
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023
Processo Administrativo Nº 1.117/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CIBELE FERREIRA ASTEGIANO

Data de Publicação: 04/08/2023 13:35:11

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CIBELE FERREIRA ASTEGIANO

TOTAL DO PROCESSO:   72.960,00

Item: 1

Descrição: Contratação de horas/máquina, preferencialmente escavadeira hidráulica sobre esteiras, sendo permitida 
também a utilização de trator sobre esteiras, trator de pneus com raspadeira agrícola, retroescavadeira e pá 
carregadeira com operador para construção de 8 (oito) micro açudes no interior do município, visando o atendimento ao 
Convênio FPE n.º 1159/2022, firmado entre o Município de Barra do Quaraí e a Secretaria de Agricultura, Pecuária e 
Desenvolvimento Rural do Rio Grande do Sul, no Programa Avançar na Agropecuária e no Desenvolvimento Rural – 
Eixo Estratégico Irriga + RS (açudes). Cada micro açude contempla até 24h/máquina, com volume aproximado de 
1.560m³ de terra movimentada e valor por projeto de até R$ 10.159,92, sendo o número máximo total de 
horas/máquina de 192 e o valor total de R$ 81.279,36, dependendo do número de horas/máquina necessário para cada 
micro açudes. Obs.: Os açudes deverão ser executados conforme projetos e coordenadas em anexo.

Quantidade: 192 Val. Ref.: 423,33

Unidade: Unidade

Total Item: 72.960,00

Marca: hyundai Modelo: LC 140

Valor Unit.: 380,00

Quant.: 1 Total: 72.960,00LOTE 1 Num: 035 Lance: 380,00

RUTA 101 TRANSPORTE LTDA 34.231.869/0001-69 72.960,00

1 de 1Gerado em: 17/08/2023 13:30:28

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS


